广东省日化商会

粤日发【2022】001号

关于广东省日化商会 2022 年团体标准立项的公告

各有关单位:

根据《广东省日化商会团体标准管理办法》及团体标准制定流程的规定,广东省日化商会于2022年1月12日组织标准评审专家对拟立项团体标准项目进行立项评审,通过标准立项评审会论证审核,《化妆品去角质功效测试方法》等4项标准符合立项条件,经商会执行会长批准立项(项目见附件)。

请各参与起草单位按照标准委专家评审意见及广东省日化商会团体标准制修订 工作要求,广泛听取意见,严格把关,确保高质量、按期完成标准的编制任务。

同时欢迎与标准有关的科研、生产、使用、管理单位或个人加入相关标准的起草制定工作,有意参与标准起草制定工作的请与商会秘书处联系。

联系人: 卓琦

联系电话: 15915815285

商会邮箱: gdcdcbz@126.com

附件: 2022 年广东省日化商会团体标准立项项目



附件:

2022 年广东省日化商会团体标准立项项目

项目编号	标准名称	制修订	主要起草单位	计划完成年限
LX2022-001	化妆品去角质功效测试方法	制订	广州金至检测技 术有限公司	2022 年
LX2022-002	化妆品舒缓功效测试 体外巨噬细胞一氧化氮 (N0)释放抑制试验	制订	广东悠质检测技 术有限公司	2022 年
LX2022-003	化妆品紧致功效测试 体外成纤维细胞弹性蛋白 试验	制订	广东悠质检测技 术有限公司	2022 年
LX200-004	化妆品包装粉盒类产品	制订	广东悠质检测技 术有限公司	2022 年